

# Vicmaral ApS

Qunguleq, B-number 3709, 3905 Nuussuaq

CVR-nr. 41 19 16 94

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2022

Dirigent:

.....  
Elena Vitalievna Køhler



## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Vicmaral ApS
Adresse, postnr., by	Qunguleq, B-number 3709, 3905 Nuussuaq
CVR-nr.	41 19 16 94
Stiftet	16. januar 2020
Hjemstedskommune	Sermersooq
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Elena Vitalieвна Køhler, Direktør
Revisor	EY Grønland Godkendt Revisionsanpartsselskab Aqqusinersuaq 3A, 1. sal, Postboks 370, 3900 Nuuk

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg, syning og montering af gardiner, samt salg og montering af køkkener.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 172.496 kr. mod et overskud på 266.732 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 464.228 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Bruttofortjeneste</b>	335.931	354.912
	Finansielle indtægter	3.077	0
	Finansielle omkostninger	-104.317	-1.080
	<b>Resultat før skat</b>	234.691	353.832
3	Skat af årets resultat	-62.195	-87.100
	<b>Årets resultat</b>	<u>172.496</u>	<u>266.732</u>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	55.000	25.000
	Overført resultat	117.496	241.732
		<u>172.496</u>	<u>266.732</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	55.103
4	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	31.249	6.903
		<u>31.249</u>	<u>62.006</u>
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	401.780	0
	<b>Likvide beholdninger</b>	370.733	382.735
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	803.762	444.741
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>803.762</u>	<u>444.741</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Aktiekapital	50.000	50.000
	Overført resultat	359.228	241.732
	Foreslået udbytte	55.000	25.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>464.228</u>	<u>316.732</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.328	40.909
	Skyldig selskabsskat	149.206	87.100
		<u>339.534</u>	<u>128.009</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	339.534	128.009
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>803.762</u>	<u>444.741</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 5 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

## Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	241.732	25.000	316.732
Overført via resultatdisponering	0	117.496	55.000	172.496
Udloddet udbytte	0	0	-25.000	-25.000
<b>Egenkapital</b>				
31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>359.228</u>	<u>55.000</u>	<u>464.228</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Vicmaral ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

#### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteomkostninger m.v.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

### Balancen

#### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. Der foretages hensættelse til forventede tab på tilgodehavender.

#### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

#### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

###### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

###### Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

#### 2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	62.195	87.100
	<u>62.195</u>	<u>87.100</u>

### 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

kr.	<u>Tilgodehavender</u>	<u>Rentefod</u>	<u>Sikkerheds- stillelser</u>	<u>Tilbagebetaling af lån i året</u>
Direktion	31.249	8,55 %	0	0
	<u>31.249</u>		<u>0</u>	

Tilgodehavende hos ledelse er udlæg for private udgifter i regnskabsåret.

### 5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Elena Vitalievna Køhler

### Direktion

På vegne af: Vicmaral ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-007490868226

IP: 194.177.xxx.xxx

2022-06-15 20:32:24 UTC

NEM ID 

## Claus Hammer-Pedersen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Grønland Godkendt Revisionsanpartsse...

Serienummer: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 165.225.xxx.xxx

2022-06-15 20:38:42 UTC

NEM ID 

## Elena Vitalievna Køhler

### Dirigent

På vegne af: Vicmaral ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-007490868226

IP: 194.177.xxx.xxx

2022-06-17 08:49:04 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P5G0Q-2KFLJ-GWEZ4-WA8SL-FPS62-FDD5A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>